Fiscal y demás que dependan de la Asamblea General, se entiende por 
periodo anual, el lapso comprendido entre dos (2) Asambleas 
Generales ordinarias, independientemente de las fechas de su 
celebración y sin que necesariamente dicho periodo sea mayor o menor 
a trescientos sesenta y cinco (365) días.

ARTICULO 102. REGLAMENTACIÓN DEL ESTATUTO. - El presente 
Estatuto será reglamentado por la Junta Directiva con el propósito de 
facilitar su aplicación en el funcionamiento interno y en la prestación de 
servicios de FEIGAC.

ARTICULO 103. PROCEDIMIENTO PARA REFORMAS ESTATU-